Постановление

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города
от 26.11.2012 №1444 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной
службы, учреждаемых для обеспечения
исполнения полномочий администрации
города Нижневартовска» (с изменениями
от 11.07.2013 №1379, 13.01.2014 №20,
17.12.2014 №2656, 04.08.2016 №1143)

	В связи с изменениями штатного расписания, администрации города:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города
от 26.11.2012 №1444 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации
города Нижневартовска» (с изменениями от 11.07.2013 №1379, 13.01.2014 №20, 17.12.2014 №2656, 04.08.2016 №1143): изложив пункт 1  в следующей редакции:
«1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель":
первый заместитель главы города;
заместитель главы города;
заместитель главы города, директор департамента;
управляющий делами;
директор департамента;
начальник управления;
начальник управления - главный бухгалтер».»
 2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.

[bookmark: _GoBack]

Глава города                                                                                                В.В. Тихонов